tur illud ysa. xxxv. Tūc saliet sicut ceru⁹ clau
 dus. Quia dicit Amb. Nescit tarda molimi
 na spūsancti grā. De q̄ Greg. i moral. Nōs
 nra nullo modo ad supna rapit nisi a terrenis
 separet et grā dei pueniat. Tercū signū aduen
 tus grē in mentē est defectū culpabiliū om̄i
 moda depuratio. et notat in leprosoz mūdati
 one. cū dicit. leprosi mūdant. i. viuētes inordi
 nata cōcupiscētia carnis p̄tra ratiōē ad quā
 hō ex carnis corruptōe inclināt⁹ est. De qua
 Bern. viij. Sensus enim et cogitatio humani
 cordis i malū prona sunt ab adolecētia sua.
 Nāc malā cōcupiscētia depmit grā dei. **N**
 De qua Bern. In⁹ in me cognoui ei⁹ p̄sentē
 am ex fuga vicioz carnaliū q̄ opp̄suerunt affe
 ctū. Et illa carnalis infectio compaf leproz rōe
 macule et imundicie. qz maculat corp⁹ et aīam
 i. Lhoz. vi. Omne em̄ peccatū qd̄cuqz fecerit
 hō extra corp⁹ est. q̄ aut̄ fornicat in corp⁹ suūz
 peccat. De q̄ Innoc. de vilitate hūane p̄ditōis
 Nō solū fedat aīaz sz etiā p̄sonā. ps̄. lq. Ab
 minabiles facti sunt i iniquitatibz suis. ita qd̄ de
 tali imundicia dicit Sene. Si scire deos ig
 noscituros et hoies ignoratos adhuc peccare
 dedignaret p̄pter ei⁹ abominatiōez. sz adueniē
 te grā mentē de talibz p̄tagijs depurabit. Un̄
 Bern. sup Lanti. Gratia dei est ignis ardens
 omnē rubiginē peccatorū p̄sumēs. Et figurat
 Matth. viij. Descendēs iesus de mōre lepro
 sum mūdauit. i. immundū peccatorē carnalē.
 q̄ mūdato a nobis nō est sz a deo et ei⁹ gratia.
 Sap. viij. Nō possum esse cōtinēs nisi de⁹ det
 Aug. Tu iubes p̄nitiā da qd̄ iubes et iube
 quid vis. qz est dei donū. De q̄ Aug. de natu
 ra innocētie. Sicut sunt duo officia medici
 ne. videlicet vt sanet infirmal et custodiat
 sanitas. sic duo sunt officia gratie. s. q̄ aufert
 carnis cupiditatē. et facit p̄seueratiē virtutent
 Ideo Greg. Sustato spiritu respicit om̄is ca
 ro. Bern. Lū in timore dñi inflāmaris et i af
 fectu mutans deū esse p̄sentē p̄ grām ne dubi
 tes. Quartū signū p̄sentie diuine grē cognoscit
 p̄ verbū dei diligentē auditiōē. Luc. viij. Be
 ati q̄ audiūt verbum dei et custodiūt illud. Et
 notat ibi. surdi audiunt. Un̄ verbū dei audit
 dupliciter. Uno modo aure exteriori. Johā.
 viij. Qui ex deo est verbū dei audit. Pet⁹ rau
 uenē. P̄mordiū sanctitatis est verbū verita
 tis. Alio modo aure interiori. ps̄. lxxvij. Au
 diam quid loquat̄ in me de⁹. s. aure mentis et
 spiritus. Aperi aures meas quibz voces tuas
 audia. Et Greg. sup Ezech. omel. i. De⁹ non
 solū req̄rit aures corp⁹is sz mētis. De quibz et
 b 2

Dominica tertia aduentus